РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального образования
«Заларинский район»
Глава администрации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 15 »  марта  2011 г.           р.п. Залари                             № 217

Об утверждении лимитов  потребления
 электроэнергии бюджетными
учреждениями на 2011 г.

На основании федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективного расходования бюджетных средств, направленных на оплату потребления электроэнергии:

1. Консультанту по энергетике, транспорту и связи Комитета по строительству, дорожному и жилищно-коммунальному хозяйству - Кузьминичу И.А., начальнику отдела жилищно-коммунального хозяйства -  Денисенко Г.Ф. и главному специалисту отдела экономического анализа и прогнозирования - Дроздовой Н.М.в срок до 03.02.2011 г. рассчитать и утвердить лимиты потребления электроэнергии бюджетными учреждениями МО «Заларинский район».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя главы администрации МО «Заларинский район» Орноева В.С.

В.В. Самойлович